
PROVOZNÍ ŘÁD KEMPŮ FESTIVALU ROCK FOR PEOPLE
 
→ PROVOZNÍ ŘÁD KEMPU SE VZTAHUJE NA VYČLENĚNÝ PROSTOR PRO STANY V KEMPECH FESTIVALU ROCK FOR PEOPLE (DÁLE JIŽ JEN KEMPY),  
 JEJÍMŽ PROVOZOVATELEM JE SPOLEČNOST AMEBA PRODUCTION S.R.O.

→ PROVOZNÍ DOBA KEMPU JE STANOVENA OD ÚTERÝ 11. 6. 2024 OD 15:00 HOD. DO NEDĚLE 16. 6. 2024 DO 12:00 HODIN. VŠICHNI UBYTOVANÍ HOSTÉ  
 MUSÍ OPUSTIT PROSTOR KEMPŮ NEJPOZDĚJI V DEN A HODINU UKONČENÍ PROVOZU – TEDY DO 16. 6. 2024 DO 12:00 HODIN.

→ V PROSTORÁCH KEMPŮ SE MŮŽE UBYTOVAT POUZE OSOBA, KTERÁ SI ZAKOUPÍ KEMPOVOU VSTUPENKU A TO BUĎ V OFICIÁLNÍM PŘEDPRODEJI   
 NEBO NA FESTIVALOVÉ POKLADNĚ NA MÍSTĚ, KEMPOVÁ VSTUPENKA JE PLATNÁ POUZE V KOMBINACI SE VSTUPENKOU NA FESTIVAL.

→ PŘI ODCHODU Z AREÁLU KEMPŮ A ZPĚTNÉM NÁVRATU SE HOST PROKÁŽE NEPŘENOSNÝM STRIPEM (PÁSKOU) NA RUCE, KTEROU BUDE OZNAČEN  
 PŘI PRVNÍM VSTUPU DO AREÁLU NEBO V PŘÍPADĚ PARK CAMPU NA RECEPCI.

→ NA KONTROLU OPRÁVNĚNÍ KE VSTUPU A DODRŽOVÁNÍ PROVOZNÍHO ŘÁDU BUDE DOHLÍŽET SMLUVNĚ SJEDNANÁ BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA.
 
→ BEZPEČNOSTNÍ AGENTURA JE OPRÁVNĚNA KONTROLOVAT OBSAH VNÁŠENÝCH ZAVAZADEL A ČINIT OSOBNÍ PROHLÍDKY PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI  
 NÁVŠTĚVNÍKŮ KEMPŮ A DODRŽOVÁNÍ TOHOTO PROVOZNÍHO ŘÁDU.

→ NENÍ DOVOLENO TÁBOŘENÍ A POHYB V AREÁLU KEMPŮ BEZ ZAPLACENÍ VSTUPNÍHO POPLATKU ZA STANOVÁNÍ. 
 
→ V DOBĚ OD 24:00 HOD DO 07:00 HOD JE NUTNÉ V PROSTORÁCH KEMPŮ DODRŽOVAT NOČNÍ KLID. 

→ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ V PROSTORÁCH KEMPŮ HLASITĚ POUŠTĚT REPRODUKOVANOU HUDBU NEBO PRODUKOVAT HUDBU/ZVUKY PŘES ZESILOVACÍ 
 ZAŘÍZENÍ A TO V JAKOUKOLIV DOBU. OPAKOVANÉ NEUPOSLECHNUTÍ ŽÁDOSTI O VYPNUTÍ REPRODUKOVANÉ HUDBY/RUŠEN ZVUKY MŮŽE VYÚSTIT  
 VE VYKÁZÁNÍ NÁVŠTĚVNÍKA Z PROSTOR KEMPU BEZ NÁROKU NA NÁHRADU.

→ Z BEZPEČNOSTNÍCH DŮVODŮ NENÍ DOVOLENO ZANECHÁVAT DĚTI BEZ DOPROVODU DOSPĚLÝCH V PROSTORÁCH KEMPŮ.

→ JE ZAKÁZÁNO VNÁŠENÍ A POUŽÍVÁNÍ ZBRANÍ, LOVECKÝCH ZBRANÍ, OBRANNÝCH SPREJŮ, MECHANICKÝCH DONUCOVACÍCH PROSTŘEDKŮ,
 VZDUCHOVEK, POPLAŠNÝCH PISTOLÍ, ZÁBAVNÉ PYROTECHNIKY A JINÝCH VÝBUŠNIN A NEBEZPEČNÝCH PŘEDMĚTŮ.

→ PSI MAJÍ VSTUP DO AREÁLU KEMPŮ (STEJNĚ JAKO DO VŠECH PROSTOR FESTIVALU) ZAKÁZÁN VZHLEDEM K HLUKU, KTERÝ JE S FESTIVALEM SPOJEN.

→ ROZDĚLÁVÁNÍ OHŇŮ V AREÁLU KEMPŮ JE PŘÍSNĚ ZAKÁZÁNO! STEJNĚ TAK JE ZAKÁZANÉ I UŽÍVÁNÍ PŘENOSNÝCH ČI JEDNORÁZOVÝCH GRILŮ,  
 PLYNOVÝCH VAŘIČŮ A DALŠÍCH PODOBNÝCH OHŘÍVACÍCH ZAŘÍZENÍ.

→ V KEMPECH NENÍ NÁVŠTĚVNÍKŮM POVOLENO VYHRAZOVAT SI VLASTNÍ DODATEČNÝ PROSTOR. PŘÍPADNOU REZERVACI PROSTORU JE NUTNÉ  
 KONZULTOVAT S PRACOVNÍKEM RECEPCE KEMPU.

→ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ VLASTNÍCH VÝČEPNÍCH ZAŘÍZENÍ NA PIVO A LIMO VČETNĚ KONZUMACE VLASTNÍHO SUDOVÉHO PIVA  
 V CELÉM AREÁLU KEMPŮ.

→ OSOBY UBYTOVANÉ V KEMPECH JSOU POVINNY DBÁT O ČISTOTU A POŘÁDEK. STAVĚT STANY MOHOU POUZE V PROSTORECH K TOMU VYČLENĚNÝCH.
 
→ HOSTÉ KEMPŮ JSOU POVINNI DÁVAT SVŮJ KOMUNÁLNÍ ODPAD POUZE DO URČENÝCH PYTLŮ. PLNÝ ODPADKOVÝ PYTEL JE MOŽNÉ VYMĚNIT  
 ZA PRÁZDNÝ NA RECEPCI KEMPU. NA VÝMĚNU PLNÉHO PYTLE ZA PRÁZDNÝ. OSTATNÍ ODPAD, JAKO PAPÍR, PLASTY, PŘÍPADNĚ SKLO JE TŘEBA  
 ODHAZOVAT DO NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ ODPAD, UMÍSTĚNÝCH PŘED RECEPCÍ
 KAŽDÉHO KEMPU A I NA DALŠÍCH MÍSTECH V AREÁLU.

→ POKUD NEOPUSTÍ NÁVŠTEVNÍK KEMP PO KONČENÍ JEHO PROVOZNÍ DOBY BUDOU POVĚŘENÍ PRACOVNÍCI PROVOZOVATELE ZBYLÉ STANY  
 Z BEZPEČNOSTNÍCH DŮVODŮ NUCENI ODSTRANIT KVŮLI LIKVIDACI TECHNICKÉHO VYBAVENÍ KEMPŮ. PROVOZOVATEL V TAKOVÉM PŘÍPADĚ NERUČÍ  
 ZA PŘÍPADNÉ ŠKODY NA TAKOVÝCHTO STANECH A PŘEDMĚTECH V NICH ZANECHANÝCH.

→ VRACENÍ ZÁLOH ZA ODPADKOVÉ PYTLE JE MOŽNÉ KDYKOLIV PŘED KONEČNÝM OPUŠTĚNÍM KEMPU NÁVŠTĚVNÍKEM. NÁVŠTĚVNÍK ODEVZDÁ  
 ODPADKOVÝ PYTEL NA MÍSTO K TOMU VYHRAZENÉ PŘED RECEPCÍ A ŽETON OBSLUZE RECEPCE. TA NÁSLEDNĚ ODSTŘIHNE KEMPOVOU PÁSKU  
 A VYPLATÍ ZPĚT VRATNOU ZÁLOHU.

→ PROVOZOVATEL SI VYHRAZUJE Z BEZPEČNOSTNÍCH DŮVODŮ PRÁVO NEUMOŽNIT STAVBU STANOVÝCH ALTÁNKŮ, PŘÍPADNĚ SE DOŽADOVAT JEJICH  
 DEMONTÁŽE, HROZÍ-LI NEBEZPEČÍ VĚTRNÝCH PORYVŮ, BOUŘEK APOD. V PŘÍPADĚ NEPŘÍTOMNOSTI MAJITELE SI VYHRAZUJE PRÁVO TAKOVÉ  
 KONSTRUKCE POMOCÍ POŘADATELSKÉ SLUŽBY DEMONTOVAT.

→ PROVOZOVATEL JE OPRÁVNĚN USAZOVAT STAVBY STANŮ NA URČENÉ MÍSTO, PŘEDEVŠÍM JE-LI NUTNÉ ZARUČIT DOSTATEK MÍSTA PRO VŠECHNY  
 NÁVŠTĚVNÍKY NEBO POKUD HROZÍ PŘÍPADNÉ NEBEZPEČÍ (PÁD VĚTVÍ, STROMŮ APOD.) ANEBO POKUD JDE O STAVBU ZASAHUJÍCÍ DO PROSTOR  
 VYHRAZENÝCH  PRO PRŮJEZD SERVISNÍCH, HASIČSKÝCH A ZDRAVOTNICKÝCH VOZŮ.

→ PROVOZOVATEL NERUČÍ ZA VĚCI VOLNĚ ODLOŽENÉ V AREÁLU KEMPŮ. PRO CENNÉ VĚCI A OSOBNÍ DOKLADY DOPORUČUJEME POUŽÍT SLUŽEB  
 ÚSCHOVEN. NEZANECHÁVEJTE JE BEZ DOZORU V STANECH.

→ PŘI PŘEDČASNÉM UKONČENÍ POBYTU ZE STRANY HOSTA SE VSTUPNÉ (UBYTOVACÍ POPLATEK) NEVRACÍ.

→ PŘI ZTRÁTÁCH A NÁLEZECH SE OBRACEJTE NA PRACOVNÍKY RECEPCE KEMPU. CENTRÁLNÍ MÍSTO PRO ZTRÁTY A NÁLEZY JE PAK V PROSTORÁCH  
 FESTIVALOVÉ ÚSCHOVNY.

→ PRO PŘIVOLÁNÍ PRVNÍ POMOCI, KTERÁ JE NEPŘETRŽITĚ NA FESTIVALU ZAJIŠTĚNA MŮŽETE KONTAKTOVAT JAKÉHOKOLIV PRACOVNÍKA POŘADATELSKÉ  
 SLUŽBY (OBSLUHA RECEPCÍ, PRACOVNÍCI BEZPEČNOSTNÍ AGENTURY APOD.) STÁNEK ZDRAVOTNÍKŮ JE UMÍSTĚN NALEVO PŘED HLAVNÍM VSTUPEM  
 DO FESTIVALPARKU. 

→ KAŽDÝ HOST SE MUSÍ SEZNÁMIT S TÍMTO PROVOZNÍM ŘÁDEM A JE POVINEN JEJ DODRŽOVAT. ZAPLACENÍM UBYTOVÁNÍ V KEMPU HOST  
 PROHLAŠUJE, ŽE JE SEZNÁMEN S TÍMTO PROVOZNÍM ŘÁDEM.

→ PROVOZNÍ ŘÁD KEMPU JE ZÁVAZNÝ PRO VŠECHNY, KTEŘÍ POBÝVAJÍ V AREÁLU KEMPŮ. KAŽDÁ OSOBA, KTERÁ ZÁVAŽNÝM ZPŮSOBEM PORUŠÍ
 PROVOZNÍ ŘÁD KEMPU, BUDE Z AREÁLU KEMPŮ VYKÁZÁNA BEZ NÁHRADY. V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ NEBO ZNIČENÍ ZAŘÍZENÍ PROVOZOVATELE BUDE
 PO TÉTO OSOBĚ VYMÁHÁNA MINIMÁLNÍ ČÁSTKA 500 KČ NEBO DLE SKUTEČNÉ VÝŠE.

→ PORUŠENÍ POVINNOSTÍ VYPLÝVAJÍCÍCH Z PROVOZNÍHO ŘÁDU MŮŽE BÝT POSTIHNUTO JAKO PŘESTUPEK PODLE ZÁKONA Č. 200/1990 SB.,
 NEJEDNÁ-LI SE O TRESTNÝ ČIN.

→ VE SPORNÝCH OTÁZKÁCH V TOMTO ŘÁDU NEUVEDENÝCH, ROZHODNE PROVOZOVATEL KEMPŮ.

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

CAMP

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 155 úrazy, nehody, při nichž došlo k poškození zdraví

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 150 požáry, nehody, při nichž došlo k většímu úniku nebezpečných chemikálií

POLICIE ČR 158 těžké úrazy, nehody, při nichž došlo k závažnému poškození životního prostředí

MĚSTSKÁ POLICIE 156 dodržování veřejného pořádku

VŠECHNA NOUZOVÁ VOLÁNÍ 112

Provozovatel:
Ameba Production spol. s r.o., IČ: 25617303, DIČ: CZ 25617303
Těšnov 1163/5, Praha 1 – Nové Město

100_8-kemp-provozní_řád-A3.indd   1100_8-kemp-provozní_řád-A3.indd   1 06.05.2024   14:4806.05.2024   14:48


